
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
( КЗ «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗДО №1») 

Код ЄДРПОУ 37083606

Н А К А З

02.01.2023                                                      м.Зміїв                                     № 1

Про застосування трудового законодавcтва 
у КЗ «Зміївський ЗДО № 1» під час дії 
правового режиму воєнного часу

Відповідно до Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного

стану» від 15 березня 2022 року № 2136-IX, Указу Президента України від 24 лютого 2022

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України

від 24 лютого 2022 року № 2102 — IX, Указу Президента України від 07.11.2022 № 757/2022

"Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від

16.11.2022 № 2738-IX; наказу відділу освіти Зміївської  міської  ради від 29.03.2022 № 44

«Про  застосування  трудового  законодавcтва  в  закладах  освіти  Зміївської  міської  ради

Чугуївського  району  Харківської  області  під  час  дії  правового  режиму  воєнного  часу,

керуючись статтею 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у  зв'язку з

подовженням  воєнного  стану  та  з  метою  зменшення  небезпеки  для  життя  та  здоров’я

працівників КЗ «Зміївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №1 Зміївської міської

ради Чугуївського району Харківської області,

НАКАЗУЮ:

1.  Подовжити простій у роботі  працівників   КЗ «Зміївський ЗДО № 1» не  з  вини

працівника з  02.01.2023 до 31.01.2023  або до особливого розпорядження (Додаток 1, на 1

арк, у 1 прим.).

2. У період простою:

2.1.  Дозволяється  працівникам,  у  яких  встановлено  простій,  не  перебувати  за  основним

місцем роботи до закінчення простою;

2.2.  Залучати  до  роботи  працівників,  які  підпадають  під  дію  простою,  виключно  у  разі

крайньої необхідності та за умов гарантування безпечних умов роботи;

2.3. Виплачувати працівникам ЗДО, які підпадають під дію простою, заробіток   у розмірі

двох третин тарифної ставки встановленого працівникові розряду (окладу).



          3.  Сторожам  КЗ «Зміївський ЗДО № 1» Ірині Скрипник та  Зої Малишко, на яких

покладені  обов’язки  з  охорони  об’єкту  та  збереження  товарно-матеріальних  цінностей  з

02.01.2023  до  31.01.2023   або  до  особливого  розпорядження   продовжувати   працювати  у

штатному  режимі (відповідно  графіку роботи)  з  виплатою  заробітної  плати   відповідно  до

трудового законодавства.

       4.  Педагогічним  працівникам  з  02.01.2023  до  31.01.2023  або  до  особливого

розпорядження  працювати  у дистанційному режимі з виплатою  заробітної плати  відповідно до

трудового законодавства.

5. Помічникам  вихователя:  Ірині  Голубцовій,  Світлані  Божко,  Галині  Шапран,

прибиральнику  службових  приміщень  Юлії  Приймак,  машиністу  із  прання  та  ремонту

спецодягу (білизни)  Олександрі  Громченко та  робітнику  з  комплексного обслуговування  й

ремонту  будівель  Михайлу   Єрмоленку  з  02.01.2023  до  31.01.2023   або  до  особливого

розпорядження  продовжувати   працювати  в звичайному режимі з виплатою  заробітної плати

відповідно до трудового законодавства.

            6. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Директор                                               Інна ЯХНО


